Омский городской Совет

р Е ш Е н и Е

17 итодя 2024 года Ne 170
г. омск

О внесении изменений в программу
приватизации муниципапьного
имущества города Омска
на 202З - 2025 годы, утвержденную
Решением Омского городского
Совета от 22.06.2022 Ns 429

Статья 1.

Внести в приложение Jф 1 <Перечень муницип€Lпьного недвижимого
имущества города Омска, которое планируется приватизировать
в 202З - 2025 годаю) к программе приватизации муниципаJIьного имущества
города Омска на 202З 2025 годы, утвержденной Решением Омского
городского Совета от 22.06.2022 Jф 429, следующие изменения:

1) строку 3З исключить;
2) дополнить строками 64 - бб следуюшего содержания]

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Мэр города Омска

2З июля 2024 года

64 База, здание
(литеры Ж, Жl)

г. омск.
ул.4-я Заводская,

д. 15

5 5:36:050205:597 Нежилое
здание

з|16.9 65з|422,55 2024

65 Здание КПП,
гарiDк

г. Омск,
ул.4-я Заводская,

д. 15

55:36:050205:596 Нежилое
здание

254,8 з046140,45 2024

66 Здание АЗС
с оборудованием

г. Омск,
ул.4-я Заводская,

д. 15

55:З6:050205:155l Нежилое
здание

41,5 1701937,20 2024

С.Н. Шелест